
CELKEM

výkon pen body V pen body čas pen body čas střelba běh body body

"OPEN" - Ženy
1 Hartmanová Barbora TJ Dukla Praha 101021 02 18 258 2:15,15 280 14:16,50 2:03,58 12:12,92 444 982

"OPEN" - Muži
1 Pajtl Matěj SC Bystřice 1030181 02 7 170 2:08,80 293 10:50,39 0:53,14 9:57,25 650 1113
2 Plátek Daniel MP KK výstavby 1040817 99 14 226 2:01,15 308 12:36,20 1:59,85 10:36,35 544 1078

"U19" - Starší dorostenky
1 Mrázková Štěpánka TJ Dukla Praha 1011012 04 11 202 2:26,30 258 14:19,98 1:02,49 13:17,49 441 901
2 Fučíková Marie MP KK výstavby 1040825 04 10 194 2:22,03 266 14:44,26 1:20,49 13:23,77 416 876
3 Pitrmanová Kateřina TJ Kralupy 1130652 04 11 202 2:30,72 249 14:58,88 1:00,77 13:58,11 402 853
4 Konvičková Iva SC Bystřice 103018 03 16 242 2:28,24 254 17:06,91 2:03,25 15:03,66 274 770
5 Čiperová Alžběta TJ Kralupy 113018 04 10 194 2:25,11 260 16:57,80 1:21,13 15:36,67 283 737
6 Žálková Vanda LSK Frýdek-Místek 116005 03 14 226 2:24,64 261 17:37,39 2:02,92 15:34,47 243 730
7 Abrahámová Anežka Spartak Hořovice 1110095 04 7 170 2:29,80 251 16:46,48 1:46,54 14:59,94 294 715
8 Doležálková Viktorie TJ Kralupy 113029 03 10 194 2:37,01 236 17:59,13 2:04,49 15:54,64 221 651

"U19" - Starší dorostenci
1 Pařízek Adam Tobiáš MP KK výstavby 104623 03 15 234 2:17,16 276 11:14,79 0:54,87 10:19,92 626 1136
2 Nosek Jan Spartak Hořovice 111016 04 12 210 2:12,18 286 11:41,85 1:08,13 10:33,72 599 1095
3 Frydrych Michal MP KK výstavby 1040828 04 13 218 2:05,00 300 12:25,19 1:35,20 10:49,99 555 1073
4 Surma Štěpán LSK Frýdek-Místek 116025 04 6 162 1:58,62 313 12:08,11 1:16,02 10:52,09 572 1047
5 Ryška Jonáš LSK Frýdek-Místek 1160789 04 16 242 2:14,26 282 13:18,26 1:37,95 11:40,31 502 1026
6 Vondra Matouš TJ Kralupy 1130651 03 9 186 2:54,53 201 13:08,50 1:15,94 11:52,56 512 899
7 Svoboda Bohumil Jiří MP KK výstavby 1040833 03 16 242 2:14,06 282 DNS 524

"U17" - Mladší dorostenky
1 Hlaváčková Lucie TJ Dukla Praha 101633 05 2:25,57 259 9:22,46 0:50,95 8:31,51 568 827
2 Dardová Nikola Spartak Hořovice 111050 06 2:22,84 265 10:38,35 0:50,77 9:47,58 492 757
3 Studénková Anna LSK Frýdek-Místek 116024 05 2:16,74 277 11:19,18 1:51,06 9:28,12 451 728
4 Amazouzová Ema TJ Kralupy 113038 05 2:20,21 270 11:39,57 0:48,41 10:51,16 431 701
5 Kotoučová Adéla TJ Kralupy 113033 06 2:30,36 250 11:51,37 1:06,60 10:44,77 419 669
6 Vavřičková Martina Spartak Hořovice 111019 05 2:27,04 256 12:02,43 1:49,94 10:12,49 408 664
7 Dehnerová Kateřina SC Bystřice 103153 06 2:35,46 240 12:09,47 1:00,75 11:08,72 401 641
8 Fryková Eliška TJ Dukla Praha 101258 06 2:33,35 244 12:25,44 1:44,38 10:41,06 385 629
9 Vojtová Veronika TJ Kralupy 113023 05 2:34,79 241 12:46,73 0:54,19 11:52,54 364 605

"U17" - Mladší dorostenci
1 Švarc Kryštof TJ Dukla Praha 101511 05 2:18,59 273 8:57,38 0:41,01 8:16,37 593 866
2 Sladký Matěj PSC Plzeň 102111 05 1:56,11 318 10:10,08 1:37,71 8:32,37 520 838
3 Raška Tobias LSK Frýdek-Místek 116044 07 2:19,93 271 9:25,52 0:41,50 8:44,02 565 836
4 Kornel Matěj LSK Frýdek-Místek 116059 06 2:34,44 242 9:29,38 0:58,66 8:30,72 561 803
5 Vítkovič Patrik SC Bystřice 103133 05 2:22,43 266 10:03,21 1:20,93 8:42,28 527 793
6 True Michal TJ Kralupy 113426 06 2:37,70 235 9:47,48 0:40,20 9:07,28 543 778
7 Kříž Jakub TJ Dukla Praha 101429 06 2:32,01 246 10:14,81 0:41,91 9:32,90 516 762
8 Venglář Daniel LSK Frýdek-Místek 116032 06 2:17,55 275 11:22,72 1:32,32 9:50,40 448 723

hlavní rozhodčí ředitel soutěže

05.06.2021 16:32

technický delegát

Jakub HRUDKA David MARČEV

ŠERM PLAVÁNÍ COMBI / BĚHSTŘELBA

Bohumil HRUDKA

CZECH OPEN 2021 - Otevřené mistrovství ČR pro kategorii U19 a U17

Český pohár mládeže 2021, memoriál Karla Bártů
5. června 2021 ČSMP a ASC Dukla Praha - Praha 

Vytištěno 05.06.2021 16:32

poř. PŘÍJMENÍ A JMÉNO ODDÍL
REGISTRAČNÍ 

ČÍSLO
roč.



"U19" - Starší dorostenky

p
o

ř.

Družstvo CELKEM

1. TJ Kralupy 202 / 194 396 249 / 260 509 402 / 283 685 1590

"U19" - Starší dorostenci

p
o

ř.

Družstvo CELKEM

1. MP KK výstavby 234 / 218 452 276 / 300 576 626 / 555 1181 2209

2. LSK Frýdek-Místek 162 / 242 404 313 / 282 595 572 / 502 1074 2073

"U17" - Mladší dorostenky

p
o

ř.

Družstvo CELKEM

1. TJ Dukla Praha 259 / 244 503 568 / 385 953 1456

2. Spartak Hořovice 265 / 256 521 492 / 408 900 1421

3. TJ Kralupy 270 / 250 520 431 / 419 850 1370

"U17" - Mladší dorostenci

p
o

ř.

Družstvo CELKEM

1. LSK Frýdek-Místek 271 / 242 513 565 / 561 1126 1639

2. TJ Dukla Praha 273 / 246 519 593 / 516 1109 1628

Jakub HRUDKA

hlavní rozhodčí

Raška Tobias / Kornel Matěj

Dardová Nikola / Vavřičková Martina

Amazouzová Ema / Kotoučová Adéla

Příjmení a Jméno ŠERM PLAVÁNÍ BĚH
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Pitrmanová Kateřina / Čiperová Alžběta

Příjmení a Jméno
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Surma Štěpán / Ryška Jonáš

ŠERM PLAVÁNÍ
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Pařízek Adam Tobiáš / Frydrych Michal

Příjmení a Jméno

Hlaváčková Lucie / Fryková Eliška

Příjmení a Jméno

Švarc Kryštof / Kříž Jakub

BĚH



čas V Z čas V Z čas V Z čas V Z

1 Abrahámová Anežka Spartak Hořovice 27,4 13 5 27,6 13 5 28,2 12 5 23,4 10 5 106,54 1:46,54

2 Amazouzová Ema TJ Kralupy 19,2 10 5 17,7 10 5 11,5 7 5 0 0 0 48,41 0:48,41

3 Čiperová Alžběta TJ Kralupy 17 7 5 22,7 9 5 15,7 7 5 25,8 10 5 81,13 1:21,13

4 Dardová Nikola Spartak Hořovice 12,3 6 5 25,6 10 5 12,9 6 5 0 0 0 50,77 0:50,77

5 Dehnerová Kateřina SC Bystřice 24,7 10 5 15 7 5 21 9 5 0 0 0 60,75 1:00,75

6 Doležálková Viktorie TJ Kralupy 30,1 14 5 28,8 14 5 15,6 8 5 50 12 1 124,49 2:04,49

7 Frydrych Michal MP KK výstavby 22,3 11 5 12,9 7 5 13,7 7 5 46,3 20 5 95,2 1:35,20

8 Fryková Eliška TJ Dukla Praha 40,8 16 5 40,7 15 5 22,9 8 5 0 0 0 104,38 1:44,38

9 Fučíková Marie MP KK výstavby 20,9 12 5 15,4 9 5 19,4 10 5 24,8 13 5 80,49 1:20,49

10 Hartmanová Barbora TJ Dukla Praha 32,7 13 5 26,2 10 5 40,3 16 5 24,5 11 5 123,58 2:03,58

11 Hlaváčková Lucie TJ Dukla Praha 16,7 7 5 17,6 9 5 16,7 8 5 0 0 0 50,95 0:50,95

12 Konvičková Iva SC Bystřice 14 6 5 42,9 16 5 16,4 7 5 50 14 4 123,25 2:03,25

13 Kornel Matěj LSK Frýdek-Místek 30,3 12 5 12,6 6 5 15,8 7 5 0 0 0 58,66 0:58,66

14 Kotoučová Adéla TJ Kralupy 24,7 11 5 24,8 12 5 17,1 8 5 0 0 0 66,6 1:06,60

15 Kříž Jakub TJ Dukla Praha 14,9 8 5 13,5 8 5 13,5 8 5 0 0 0 41,91 0:41,91

16 Mrázková Štěpánka TJ Dukla Praha 15,4 7 5 13,4 7 5 22 10 5 11,7 6 5 62,49 1:02,49

17 Nosek Jan Spartak Hořovice 11 6 5 28 13 5 13,6 7 5 15,5 8 5 68,13 1:08,13

18 Pajtl Matěj SC Bystřice 14,7 7 5 12,2 6 5 9,41 5 5 16,8 8 5 53,14 0:53,14

19 Pařízek Adam Tobiáš MP KK výstavby 13 9 5 13,9 9 5 18,4 13 5 9,57 7 5 54,87 0:54,87

20 Pitrmanová Kateřina TJ Kralupy 11,5 6 5 20,3 9 5 10,8 5 5 18,2 9 5 60,77 1:00,77

21 Plátek Daniel MP KK výstavby 24,6 12 5 33,5 16 5 25,2 11 5 36,6 17 5 119,85 1:59,85

22 Raška Tobias LSK Frýdek-Místek 15,2 8 5 18,3 9 5 8,03 5 5 0 0 0 41,5 0:41,50

23 Ryška Jonáš LSK Frýdek-Místek 19,6 8 5 28 10 5 21,3 8 5 29,1 10 5 97,95 1:37,95

24 Sladký Matěj PSC Plzeň 23,4 9 5 32,5 12 5 41,8 17 5 0 0 0 97,71 1:37,71

25 Studénková Anna LSK Frýdek-Místek 50 17 3 28 13 5 33,1 14 5 0 0 0 111,06 1:51,06

26 Surma Štěpán LSK Frýdek-Místek 13,7 7 5 15,6 8 5 12,7 7 5 34 14 5 76,02 1:16,02

27 Svoboda Bohumil Jiří MP KK výstavby 21,2 10 5 10,5 6 5 13,7 7 5 0 0 0 45,38 0:45,38

28 Švarc Kryštof TJ Dukla Praha 13,4 8 5 13,8 8 5 13,9 8 5 0 0 0 41,01 0:41,01

29 True Michal TJ Kralupy 15,9 7 5 9,63 5 5 14,7 7 5 0 0 0 40,2 0:40,20

30 Vavřičková Martina Spartak Hořovice 50 17 2 18,7 7 5 41,2 13 5 0 0 0 109,94 1:49,94

31 Venglář Daniel LSK Frýdek-Místek 24,5 9 5 28 9 5 39,8 11 5 0 0 0 92,32 1:32,32

32 Vítkovič Patrik SC Bystřice 21 10 5 32,4 14 5 27,5 12 5 0 0 0 80,93 1:20,93

33 Vojtová Veronika TJ Kralupy 16,3 8 5 19,4 9 5 18,6 9 5 0 0 0 54,19 0:54,19

34 Vondra Matouš TJ Kralupy 11,6 5 5 15,4 7 5 15,8 7 5 33,2 13 5 75,94 1:15,94

35 Žálková Vanda LSK Frýdek-Místek 23,6 11 5 27,2 12 5 36,2 15 5 36 14 5 122,92 2:02,92

36 0 0:00,00

37 0 0:00,00

38 0 0:00,00

39 0 0:00,00

40 0 0:00,00

41 0 0:00,00

42 0 0:00,00

43 0 0:00,00

44 0 0:00,00

45 0 0:00,00

46 0 0:00,00

47 0 0:00,00

48 0 0:00,00

49 0 0:00,00

50 0 0:00,00

51 0 0:00,00

52 0 0:00,00

53 0 0:00,00

54 0 0:00,00

55 0 0:00,00

56 0 0:00,00

57 0 0:00,00

58 0 0:00,00

59 0 0:00,00

60 0 0:00,00

61 0 0:00,00
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CZECH OPEN 2021    -    ŽENY - ŠERM

INDIVIDUAL FENCING RESULTS

Praha - Juliska / CZE    Czech Modern Pentathlon Association     05.06.2021

NameRank V / D PointsClub Birth Pen.

HARTMANOVÁ Barbora  1 18/6  258TJ Dukla Praha 2002

KONVIČKOVÁ Iva  2 16/8  242SC Bystřice 2003

ŽÁLKOVÁ Vanda  3 14/10  226LSK Frýdek-Místek 2003

PITRMANOVÁ Kateřina  4 11/13  202TJ Kralupy 2004

MRÁZKOVÁ Štěpánka  5 11/13  202TJ Dukla Praha 2004

ČIPEROVÁ Alžběta  6 10/14  194TJ Kralupy 2004

DOLEŽÁLKOVÁ Viktorie  7 10/14  194TJ Kralupy 2003

FUČÍKOVÁ Marie  8 10/14  194MP KK výstavby 2004

ABRAHAMOVÁ Anežka  9 7/17  170Spartak Hořovice 2004

Czech Modern Pentathlon Association Modern Pentathlon Software by Cardsys
Version: 2.24.1 CZEINDIVIDUAL FENCING RESULTS



Birth

INDIVIDUAL FENCING RESULTS

Name 1 2 3 4 5 6 7 8 9Club V / D Point

CZECH OPEN 2021    -    ŽENY - ŠERM
Praha - Juliska / CZE    Czech Modern Pentathlon Association     05.06.2021

2004ABRAHAMOVÁ Anežka X 2 1 0 0 1 1 0 2 1Spartak 7/17  170
2004PITRMANOVÁ Kateřina 1 X 2 1 1 0 2 2 2 2TJ Kralupy 11/13  202
2004ČIPEROVÁ Alžběta 2 1 X 2 2 0 2 0 1 3TJ Kralupy 10/14  194
2003DOLEŽÁLKOVÁ Viktorie 3 1 1 X 0 1 2 0 2 4TJ Kralupy 10/14  194
2003KONVIČKOVÁ Iva 3 2 1 3 X 2 2 1 2 5SC Bystřice 16/8  242
2003ŽÁLKOVÁ Vanda 2 3 3 2 1 X 2 0 1 6LSK 14/10  226
2004FUČÍKOVÁ Marie 2 1 1 1 1 1 X 1 2 7MP KK výstavby 10/14  194
2002HARTMANOVÁ Barbora 3 1 3 3 2 3 2 X 1 8TJ Dukla Praha 18/6  258
2004MRÁZKOVÁ Štěpánka 1 1 2 1 1 2 1 2 X 9TJ Dukla Praha 11/13  202

Czech Modern Pentathlon Association Modern Pentathlon Software by Cardsys
Version: 2.24.1 CZEINDIVIDUAL FENCING RESULTS



CZECH OPEN 2021    -    MUŽI - ŠERM

INDIVIDUAL FENCING RESULTS

Praha - Juliska / CZE    Czech Modern Pentathlon Association     05.06.2021

NameRank V / D PointsClub Birth Pen.

SVOBODA Bohumil Jiří  1 16/8  242MP KK výstavby 2003

RYŠKA Jonáš  2 16/8  242LSK Frýdek-Místek 2004

PAŘÍZEK Adam Tobiáš  3 15/9  234MP KK výstavby 2003

PLÁTEK Daniel  4 14/10  226MP KK výstavby 1999

FRYDRYCH Michal  5 13/11  218MP KK výstavby 2004

NOSEK Jan  6 12/12  210Spartak Hořovice 2004

VONDRA Matouš  7 9/15  186TJ Kralupy 2003

PAJTL Matěj  8 7/17  170SC Bystřice 2002

SURMA Štěpán  9 6/18  162LSK Frýdek-Místek 2004

Czech Modern Pentathlon Association Modern Pentathlon Software by Cardsys
Version: 2.24.1 CZEINDIVIDUAL FENCING RESULTS



Birth

INDIVIDUAL FENCING RESULTS

Name 1 2 3 4 5 6 7 8 9Club V / D Point

CZECH OPEN 2021    -    MUŽI - ŠERM
Praha - Juliska / CZE    Czech Modern Pentathlon Association     05.06.2021

2004RYŠKA Jonáš X 2 1 3 2 1 3 1 3 1LSK 16/8  242
2004SURMA Štěpán 1 X 1 1 0 1 2 0 0 2LSK 6/18  162
2004FRYDRYCH Michal 2 2 X 1 1 0 2 2 3 3MP KK výstavby 13/11  218
2003PAŘÍZEK Adam Tobiáš 0 2 2 X 2 3 1 2 3 4MP KK výstavby 15/9  234
1999PLÁTEK Daniel 1 3 2 1 X 1 3 2 1 5MP KK výstavby 14/10  226
2003SVOBODA Bohumil Jiří 2 2 3 0 2 X 3 3 1 6MP KK výstavby 16/8  242
2002PAJTL Matěj 0 1 1 2 0 0 X 1 2 7SC Bystřice 7/17  170
2004NOSEK Jan 2 3 1 1 1 0 2 X 2 8Spartak 12/12  210
2003VONDRA Matouš 0 3 0 0 2 2 1 1 X 9TJ Kralupy 9/15  186

Czech Modern Pentathlon Association Modern Pentathlon Software by Cardsys
Version: 2.24.1 CZEINDIVIDUAL FENCING RESULTS


